
Службен весник на РМ, бр. 44 од 05.03.2014 година

1 од 1

20140441312

LIGJ PËR NDRYSHIMIN E LIGJIT PËR SHËRBIME AUDIO DHE AUDIOVIZUELE 
MEDIATIKE

Neni 1
Në Ligjin për shërbime audio dhe audiovizuele mediatike ("Gazeta Zyrtare e Republikës së 

Maqedonisë" numër 184/13 dhe 13/14), në nenin 117 paragrafi (1) alineja 5 fjala "Shoqata" 
zëvendësohet me fjalën "Bashkësia".

Në paragrafin (3) numrat "1, 2, 3, 4, 5 dhe 6" zëvendësohen me numrat "1, 2, 3, dhe 4".

Neni 2
Në nenin 118 paragrafi (3) numri "128" zëvendësohen me numrin "117". 

Neni 3
Ky ligj hyn në fuqi në ditën e ardhshme nga dita e botimit në "Gazetën Zyrtare të Republikës 

së Maqedonisë".


